

## Heta arbeten + HLR med Hjärtstartare



### KOMBINATIONSENTBILDNING

#### Heta Arbeten

Heta Arbeten är arbeten som medför uppvärmning eller gnistbildning, till exempel svetsning, skärning, lödning och arbete med varmluftspistol eller sliprondell. Försäkringsbolagens säkerhetsföreskrifter kräver att brandskyddsansvariga och brandvakter samt personer som utför brandfarliga Heta Arbeten är utbildade och har certifikat.

#### Målgrupp och förkunskaper

Kursen vänder sig till anställda och entreprenörer som utför Heta Arbeten. Beställare av kursen är arbetsledare, entreprenörer och företagsledare som har det formella brandskyddsansvaret. Inga förkunskaper behövs.

#### HLR med hjärtstartare

I Sverige drabbas cirka 10 000 personer av hjärtstopp utanför sjukhus varje år och av dessa överlever endast cirka 300 personer. Tidig och effektiv utförd hjärt-lungräddning köper tid för den som drabbats av plötsligt hjärtstopp. Men det är med hjälp av en hjärtstartare hjärtat kan börja slå normalt igen. Enligt Arbetsmiljölagen och föreskriften 1999:7 Första hjälpen och krisstöd ansvarar arbetsgivaren för att det finns tillräckligt med aktuell kunskap inom organisationen för att hantera akut sjukdom, olycksfall och brand.

#### Målgrupp och förkunskaper

Utbildningen HLR med hjärtstartare är den grundläggande HLR-utbildningen. Den riktar sig till den breda allmänheten så som företag, föreningar, privatpersoner med flera.

#### Datum & Plats

Företagsanpassad

Öppna kursdatum både i Göteborg och Uddevalla. För mer information besök vår e-butik [butik.svetsmaskinservice.se](http://butik.svetsmaskinservice.se)

#### Pris

Pris på öppna datum 3.150:- exkl. moms per person.

#### Övrigt

Minst 5 och max 20 deltagare. Kursmaterial samt certifiering ingår.

Kontakta Mikael för mer information, se nedan

För detaljerad information om respektive kurs, se kursblad Heta Arbeten samt HLR med hjärtstartare.

#### Kontakta

Mikael Bjärsborn Tel: 031-352 04 15  
[mikael@foryoursafety.se](mailto:mikael@foryoursafety.se)  
[foryoursafety.se](http://foryoursafety.se)